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Protokół Nr I/14 

obrad Rady Miejskiej Góry 

w dniu 1 grudnia 2014 roku 

 

Sesja odbyła się w sali narad Starostwa Powiatowego w Górze w godz. 1000 do 1230. 

Rada obradowała w obecności 21 radnych. 

 

Ad.1. Otwarcie. 

 

Obrady rozpoczęto odegraniem hejnału miasta Góra. 

Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył do pkt 4 porządku obrad p. Bronisław Barna 

najstarszy wiekiem radny, który na wstępie powitał nowo wybranych radnych oraz 

zaproszonych gości. Następnie Pani Julita Kruszka, Przewodnicząca Miejskiej Komisji 

Wyborczej wręczyła radnym oraz Burmistrzowi Góry zaświadczenia o wyborze. Po 

wręczeniu zaświadczeń Przewodniczący obrad przystąpił do realizacji kolejnego punktu sesji, 

ślubowanie radnych.  

 

Ad.2. Ślubowanie radnych. 
 

Na wstępie Przewodniczący Obrad poinformował, że zgodnie z artykułem 23a ustęp 1 ustawy 

o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie. Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania 

najmłodszy wiekiem radny Adrian Grochowiak odczytał nazwiska radnych obecnych na sesji, 

a każdy radny złożył ślubowanie przez potwierdzenie tego faktu słowem „ślubuję” z 

dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Po ślubowaniu Przewodniczący obrad poinformował, że w sesji udział bierze 21 radnych, co 

stanowi wymagane przez obowiązujące przepisy kworum. Rada ma prawo obradować i 

podejmować uchwały. 

Następnie Przewodniczący obrad zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dodatkowy 

punkt „Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry:. 

Rada w głosowaniu 21 głosami za wniosek przyjęła.  

Wobec nie zgłoszenia innych wniosków Przewodniczący obrad przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu sesji. 

 

Ad.3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górze. 

 

Przewodniczący obrad – poinformował, że zgodnie z art. 19. ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością 

głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Następnie Przewodniczący obrad zgłosił kandydaturę Radnego Jerzego Kubickiego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry. Radny Jerzy Kubicki wyraził zgodę. 

Radny Jacek Szczerba zgłosił kandydaturę radnej Moniki Siekanowicz – wyraziła zgodę. 

Wobec nie zgłoszenia innych kandydatur przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów na 

przewodniczącego rady. 

Następnie Przewodniczący obrad poinformował, że przed przystąpieniem do wyboru 

Przewodniczącego Rady, dla przeprowadzenia tajnego głosowania należy wybrać komisję 

skrutacyjną, która powinna być powołana w składzie minimum trzyosobowym. 

Zaproponował, aby wybrać komisję skrutacyjną, która przeprowadzi wszystkie tajne 

głosowania w trakcie sesji. 

Następnie Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 

Jerzy Kubicki – zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Borawskiego – wyraził zgodę. 

Jerzy Kubicki – zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Dziewica – wyraził zgodę. 
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Katarzyna Jabłońska – zgłosiła kandydaturę radnego Jacka Szczerby - wyraził zgodę. 

Adrian Grochowiak – zgłosił kandydaturę radnego Adama Chmiela – wyraził zgodę 

Ryszard Borawski – zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Przybylskiego – wyraził zgodę. 

Wobec nie zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Obrad zamknął listę kandydatów 

do komisji skrutacyjnej. 

Rada w głosowaniu 21 głosami za wybrała komisję skrutacyjną w zaproponowanym składzie. 

W wyniku ukonstytuowania się komisji przewodniczącym komisji skrutacyjnej wybrany 

został radny Ryszard Borawski. 

Następnie Przewodniczący obrad poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i przedstawienie sposobu głosowania 

Następnie Pan Piotr Dubicki, radca prawny przedstawił zasady głosowania. Poinformował, że 

karta do głosowania przy każdym nazwisku zawiera trzy opcje: jestem za, jestem przeciw i 

wstrzymuję się. Należy postawić krzyżyk zakreślając jedną z opcji. Głosem nieważnym 

będzie głos w przypadku, gdy będą dwa lub więcej skreślenia bądź, gdy nie będzie żadnego 

skreślenia. 

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytywał 

nazwisko radnego z listy obecności, radny otrzymywał kartę do głosowania, głosował w 

miejscu do tego wyznaczonym i wrzucał kartę do urny. 

Jerzy Kubicki – zrzekł się udziału w głosowaniu. 

Monika Siekanowicz – zrzekła się udziału w glosowaniu. 

Po zakończeniu głosowania komisja skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów. 

Następnie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 

głosowania. 

(Protokół z głosowania w załączeniu). 

W wyniku głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej wybrany został radny Jerzy 

Kubicki. 

Następnie Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr I/1/14 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

Po dokonanym wyborze Przewodniczący obrad oddał prowadzenie sesji nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Górze. 

Przewodniczący Rady – podziękował za okazane zaufanie i powierzenie mu tej zaszczytnej 

funkcji. Następnie zaproponował wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku obrad 

„Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry” oraz „Powołanie komisji stałych Rady 

Miejskiej Góry”. 

 

 

 

Ad. 4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 
 

Przewodniczący Rady – poinformował, że zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Gminy Góra rada 

gminy nowej kadencji dokonuje wyboru wiceprzewodniczącego na swojej pierwszej sesji. 

Ustawa o samorządzie gminnym w art. 19 ust. 1 stanowi, że wyboru wiceprzewodniczącego 

rada gminy dokonuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

Przewodniczący Rady – zgłosił kandydaturę radnego Zygmunta Icieka – wyraził zgodę. 

Katarzyna Łapińska – zgłosiła kandydaturę radnej Małgorzaty Makles – wyraziła zgodę. 

Wobec nie zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i przedstawienie sposobu głosowania 
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Następnie Pan Piotr Dubicki, radca prawny przedstawił zasady głosowania. Poinformował, że 

karta do głosowania przy każdym nazwisku zawiera trzy opcje: jestem za, jestem przeciw i 

wstrzymuję się. Należy postawić krzyżyk zakreślając jedną z opcji. Głosem nieważnym 

będzie głos w przypadku, gdy będą dwa lub więcej skreślenia bądź, gdy nie będzie żadnego 

skreślenia. 

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytywał 

nazwisko radnego z listy obecności, radny otrzymywał kartę do głosowania, głosował w 

miejscu do tego wyznaczonym i wrzucał kartę do urny. 

Zygmunt Iciek – zrzekł się udziału w głosowaniu. 

Małgorzata Makles – zrzekła się udziału w głosowaniu. 

Po zakończeniu głosowaniu komisja skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów. 

Następnie Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 

głosowania. 

(Protokół z głosowania w załączeniu). 

W wyniku głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej wybrany został radny 

Zygmunt Iciek. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Nr I/2/14 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

 

Ad.5. Powołanie komisji stałych Rady Miejskiej Góry. 

 

Uchwałę Nr I/3/14 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej 

Góry, Rada podjęła w głosowaniu jawnym 21 głosami za. 

Uchwała w załączeniu. 

Uchwałę Nr I/4/14 w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry, Rada 

podjęła w głosowaniu jawnym 21 głosami za. 

 

Ad.6. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady I sesji 

Rady Miejskiej Góry  

 

 

 

 


